Serv. Determinazioni Dirigenziall

Tragmessa: &Q_,a‘ pral!
ﬁ(&mv. Ao
i__ZBDIC 2007

/ H Resp. del sen izio
N tole Amministralive
w Scribfy
t

|

T

- CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione per il terzo

Indata 2 1 DIC. 2607 Corso di formazione Professionale Regionale
, ' ) : Settore danza organizzato dall’Associazione
N. Culturale “Progetto Danza” di Ragusa .
- 3035 :

N° %9 Settore 12°

Data 07/12/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 cap. 1660 pap. 6868/°1

FUNZ. AD SERV. J " INTERV. 3

IL RAGIONIERE

é‘

L’anno duemilasette il giorno 07  del mese di Dicembre nell’ufficio del
Settore  12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ‘ha adottato la seguente
determinazione:



iL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la richiesta fatta pervenire dall’ Associazione culturale “Progetto Danza™ di
Ragusa in data 10/10/2007 con protocollo n® $£¢24/, con la quale intende realizzare il
secondo corso di formazione in danza che si terrd a Ragusa da Dicembre 2007 a
Giugno 2008 con incontri mensili con docenti di rilevante fama internazionale,

Visti gli obbiettivi del corso di formazione Professionale Regionale di danza:

)YFavorire lo sviluppo che la danza sta assumendo avvertendo la necessita di far
diffondere meglio tra i giovani, lo studio della danza,disciplina artistica fra le piu
antiche;

2)Promuovere il “Terzo Corso di Formazione in Danza’che si terra a Ragusa da
Dicembre 2007 a Giugno 2008 con incontri mensili e tenuto da docenti di rilevante fama
internazionale provenienti dalle piti importanti realta italiane della danza;

3)Coordinare e gestire i corsi in base al livello dell’allievo e all’eta con incontri mensili
tenuti dai docenti Flavio Bennati di danza classica ¢ Massimiliano Terranova di danza
modema ¢ Jazz;

4)Proporre un’esperienza da vivere come una grande e divertente avventura che rimanga
nella mente e nel cuore dei ragazzi;

Considerato che lo spirito dell’associazione & volto a dare spazio e visibilita ai
giovani e talentuosi allievi della scuola che, dopo aver concluso 1 corsi di formazione
professionale dimostrano spiccate doti e attitudini per lo spettacolo ed il palcoscenico;

Considerato che il progetto ¢ rivolto ad un pubblico giovanile,con 1’obiettivo di
creare momenti di danza,musica e socializzazione tra gruppi di giovani ;

Considerato la valenza dell’iniziativa e che la stessa risulta in linea con gli
obiettivi dell’ Amministrazione;

Ritenuta la propria competenza ai sensi deil’art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:




DETERMINA

1)Approvare per le motivazioni esposte nella premessa il “ Terzo Corso di Formazione
Professionale Regionale Settore Danza™ presentato dall’associazione Culturale Sportiva

Dilettantistica “Progetto Danza”di Ragusa,per la somma compleéssiva di € 4.000,00 per
Spese per Pubblicita e oneri per le prestazioni che i docenti effettueranno;

2) Dare atto che alla spesa si fara fronte con i fondi da imputare per €. 1.000,00 al
cap.1664 funz. 10 serv.04 inter 03 imp.n. ¢¥4% del bil.2007 ed € 3.000,00 al
cap.1664 funz. 10 serv.04 inter 03 imp. n. 1<, 4. del bil. PL 2008;

Visto L’ Assessore alle Politiche Giovanili

Il Dirigente del X1I Settore

T
. ; ott. AlessandrgLicitra
™ L 4 — "\)\ﬂ?-i- . '“% S
p ‘ To o wehdla 2o s T

ot o Vg o
tanlg v ea Ca

Da trasinettersi d’ufficio oltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria

1l Dirigente del XII Settore

Dg .Alessandr’g.?iﬁa




- SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUFL

Ragusa /‘gﬁ% ﬁDQI

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

4 o8 T

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il%:npimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal DA ooy o al 10 GEN. 2008

Ragusa 8[}01 ‘N9 { |-

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amminis

/HAﬁRETARIO GENERALE

/ |

Ragusa .




